CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO nº 117 - FONE: (38) 3677-0300 - CEP 38.610-066 – UNAÍ - MG
HOME PAGE: http:// www.unai.mg.leg.br – E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

PORTARIA N.º 5.237, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

Nomeia Laura Eduarda Bueno da Cruz para o cargo
efetivo de Oficial de Atividades da Secretaria I.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas
Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “h” do inciso I do artigo 80 da Resolução n.º
195, de 25 de novembro de 1992, em conformidade com inciso I do artigo 12 e artigo 13 da Lei
Complementar n.º 3, de 16 de outubro de 1991, com a Lei n.º 2.283, de 13 de abril de 2005, e com a
Lei n.º 2.281, de 24 de março de 2005,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Laura Eduarda Bueno da Cruz, portadora do CPF n.º 122.757.596-

38, para o cargo efetivo de Oficial de Atividades da Secretaria I, com lotação no Serviço de
Redação, Documentação e Arquivo do Departamento Legislativo, na Área de Documentação,
Pesquisa e Arquivo, com todas as atribuições, deveres e vantagens do cargo, em virtude de
aprovação no VII Concurso Público da Câmara Municipal de Unaí.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí, 16 de fevereiro de 2024; 80º da Instalação do Município.

VEREADOR PAULO ARARA
Presidente

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
14

90
.1

62
4.

02
3X

.A
88

V
.8

21
8

-
Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ag

.:
 1

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
2A

.D
10

 -
 1

6/
02

/2
02

4
-

14
:2

4:
23

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
91

.0
3*

.*
*6

-*
9

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
14

90
.1

62
4.

02
3X

.A
88

V
.8

21
8

-
Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ag

.:
 2

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
2A

.D
10

 -
 1

6/
02

/2
02

4
-

14
:2

4:
23

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
91

.0
3*

.*
*6

-*
9

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento